
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MS 007 Orange

Meteostanice

Product code: 440420304958

EAN: 8592131173804









Předpověď počasí na jeden den

Vnitřní a venkovní teplota

Oranžový LED displej

Hodiny řízené rádiem

Meteostanice v elegantním Slim

designu se stane vhodným a

funkčním doplňkem do každé

domácnosti, či kanceláře. Velký,

oranžově podsvícený displej se

postará o předpověď počasí až na

jeden den dopředu a díky

bezdrátovému čidlu zobrazí přesnou

vnitřní i vnější teplotu. Garancí

přesného času je řízení rádiem.

Nechybí ani funkce budíku.

Meteorologickou stanici lze mimo jiné

zavěsit na zeď. O napájení se stará

síťový adaptér (je součástí balení).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Funkce

Předpověď počasí 1 den

Ukazatel vnitřní

teploty

-10 °C až +50 °C

(+14,2 °F až +122 °F)

Ukazatel vnější

teploty

-50 °C až 70 °C (-58 °F

až +158 °F)

Ukazatel vnitřní a

vnější vlhkosti ano

Interval měření vnitřní/vnější

Hodiny řízené

rádiem (DCF) ano

Datum ano

Budík ano 2

Opakované buzení ano

Přenosová

vzdálenost čidla až 30 m

Napájení

Hlavní jednotka adaptér

Senzor 2x1,5 V, typ AAA

Technické parametry

Barevné provedení černá

Standardní příslušenství

Čidlo 1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

